裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立暨南國際大學  函
地址：545南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：謝珮文
電話：049-2910960#2601
電子信箱：peishie@mail.ncnu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年10月29日
發文字號：暨校中字第1101006571號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立暨南國際大學第二十一屆文學獎圖文組全國徵稿海報
　　　(110102900048_1101006571-0-0.pdf)

主旨：本校第二十一屆水煙紗漣文學獎圖文組開始徵稿，檢送徵
　　　稿海報電子檔，敬請惠予協助公告，請查照。

說明：
  一、徵稿期間：110年10月18日至111年2月18日。

  二、徵稿對象：自本屆文學獎開始，圖文組徵稿對象擴大為全

　　　國大專院校擁有正式學籍之在學學生。
  三、獎勵辦法：

    (一)首獎1名，獎金1萬元。
    (二)貳獎1名，獎金7,000元。

    (三)參獎1名，獎金5,000元。
    (四)佳作1至3名，每名獎金3,000元。

  四、收稿方式、格式說明請參閱「水煙紗漣文學獎」臉書(
　　　https://www.facebook.com/ncnu.literature)。

  五、文學獎聯絡信箱：literature@mail.ncnu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校人文學院中國語文學系

1100010851
第 1 頁　共 1 頁